178.151178.1511,0 ENGANCHE DE REMOLQUE K1 HILUX 2016 ADELKEK778PR
320.168320.1681,0 BARRA ANTIV KEKO K3 HILUX 2016-KEK499CR

33.61416.8072,0 MANO DE OBRA POR INSTALACIONS003

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.780.000$ 1.495.798

Son: Un millon setecientos ochenta mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 284.202$ 486556$1,982,354

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que